1/3
MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan
FÖR OMEDELBAR PUBLICERING No.3382
Kundförfrågningar Medieförfrågningar
Power Device Overseas Marketing Dept.A och Dept.B Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

Kapsel
Provtill-
gänglighet
SiC-
MOSFET
AEC-
Q101
BM080N120KJ
1 200
V
80 mΩ 38A
TO-
247-4
November
2020
BM040N120KJ 40 mΩ 68A
BM022N120KJ 22 mΩ 102A
-
BM080N120K 80 mΩ 38A
BM040N120K 40 mΩ 68A
BM022N120K 22 mΩ 102A
Inför den ökande efterfrågan på större energibesparing och miljömedvetenhet har intresset för SiC-
strömhalvledare avsevärt ökat på grund av dess potential att avsevärt minska energiförlusten. Mitsubishi
Electric har sedan kommersialiseringen av den första strömmodulen med Schottky-spärrdioder av kiselkarbid
(SiC-SBD) och SiC-MOSFET 2010, fortsatt att bidra till storleksminskningen och energieffektivitet för